
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Владимирская область 

 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации  Камешковского района 
 
 

от 22.07.2016                                                                                                                                                     №  867                                                                                      
 

                                                                                        
О внесении изменений в постановление 
администрации Камешковского района 
от 17.03.2016 №313 «Об утверждении 
муниципальной  программы «Комплексная 
поддержка малого и среднего  
предпринимательства в муниципальном 
образовании  город Камешково на 2016-2021 годы» 

 
 
 
В целях реализации на территории Камешковского района полномочий в 

сфере развития малого и среднего предпринимательства, определенных 
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации»  и законом Владимирской области 
от 07.10.2010 № 90-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства во 
Владимирской области», а также для улучшения взаимодействия и обеспечения 
поддержки предпринимательства в  районе   п о с т а н о в л я ю: 
          1.Внести  следующие  изменения в постановление администрации 
Камешковского района от 17.03.2016 №313 «Об утверждении муниципальной  
программы «Комплексная поддержка малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании  город Камешково на 2016-2021 годы»: 
         1.1. В приложении к постановлению  таблицу 1 изложить в новой редакции:        

Показатели Ед.  
изм. 

Базовое 
значение 

Ожидаемое значение показателей 
2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Прирост количества  
субъектов малого и 
среднего 
предпринимательства, 
осуществляющих 
деятельность на территории 
муниципального 
образования город 
Камешково 

% 2 2 2 2 2 2 2 

Прирост оборота продук-
ции и услуг, производимых 
малыми предприятиями, в 
том числе микропредприя-
тиями, и индивидуаль-
ными предпринимателями.    

% 5 5 5 5 5 5 5 

 



 2
       1.2. В приложении к постановлению  таблицу 1 изложить в новой редакции:   

Статус Наименование    
муниципальной 
программы 

Ответственный 
исполнитель и   
соисполнители 
униципальной 
программы     
 

Оценка расходов по годам реализации, годы              
Всего  
по   
программе 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Муници- 
пальная 
программа      

Комплексная  
поддержка  
малого и  
среднего 
предпринима -
тельства в  
муниципальном  
образовании  
город 
Камешково 
на 2016-2021 
годы 

Всего 1690 135 235 250 350 355 365 

  Бюджет 
муниципального 
образования город 
Камешково 

1690 135 235 250 350 355 365 

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня принятия и подлежит  
опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте 
администрации района.  
 
 
 
И.о.Главы  администрации  района                                                             И.В.Ножкина                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


